
 

POKYNY K ÚDRŽBĚ POCHROMOVANÝCH EPS DRŽÁKŮ 

Registrační číslo: ROEPHO-CHRM 

 

Popis a vlastnosti: 

Držák je možné připevnit k podkladu pomocí šroubových spojů (hmoždinky a šrouby jsou součásti balení) nebo 

zakoupit adaptér, pomocí kterého je možno držák k povrchu přilepit (prostřednictvím k tomu určených lepidel a 

tmelů nebo oboustranně lepicí pásky). Tento systém dávkování hotelové kosmetiky zaručuje jednoduchou obsluhu 

pro hosta, snadnou logistiku, ekonomiku provozu a uzamykatelnou náplň. 

 

Materiál:  Akrylonitrilbutadienstyren (zkratka ABS) 

Povrchová úprava: galvanické pokovení 

Rozměry výrobku: 191 x 58 x 88 mm (výška x šířka x hloubka) 

 

Pokyny k údržbě: 

1. Pro údržbu držáků doporučuje výrobce/prodávající používat pouze kvalitní mycí prostředky, které jsou výrobcem 

doporučeny pro údržbu koupelnového vybavení, a jsou výrobcem k tomu určeny a odpovídají charakteru 

materiálu, pro který mají být použity. 

2. Doporučení prodávajícího pro údržbu výrobků s chromovou povrchovou úpravou: chromová povrchová úprava 

je citlivá na kyseliny.  Používejte výhradně čisticí prostředky vhodné pro ošetření chromovaného povrchu. Povrch 

otřete vlhkým hadříkem. Pokud je znečištěni silnější, použijte na očištění vlhký hadřík namočený v saponátové vodě 

s neutrálním PH faktorem (5,5).  Všechny ostatní čistící prostředky, které jsou určené pro agresivnější interakci s 

povrchy, mohou poškodit chromový povrch. 

3. K čištění je zakázáno používat: 

- prostředky s obsahem kyseliny octové, fosforečné, mravenčí a chlorovodíkové 

- prostředky obsahující bělidla na bázi chlóru 

- drátěnky, hrubé houbičky a čistící prostředky, které mohou poškrábat povrch výrobku  

- suché, tekuté nebo pastové čisticí prášky a písky 

- alkalické nebo kyselé silně koncentrované čistící prostředky 

- prostředky stavební chemie s korozně agresivním účinkem 

5. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené nesprávnou údržbou výrobků a na takto vzniklé vady nemůže 

kupující uplatnit reklamaci. 

 

V případě nejasností s výše uvedenými kroky nás kontaktujte na alda@alda.cz. 


